
CC GROUP DANMARK ApS

CVR-nr.: 41195770

Prangervej 42
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Philip Buhl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC GROUP DANMARK ApS
Prangervej 42
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41195770
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentbistand med IT-support, salg af IT-udstyr.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 271.578 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.362.559	3.019.361
Personaleomkostninger		-1.061.923	-2.237.602
Resultat af ordinær primær drift		300.636	781.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.423	16.603
Andre finansielle indtægter	2	2	12
Øvrige finansielle omkostninger		-4.977	-1.540
Ordinært resultat før skat		350.084	796.834
Skat af årets resultat		-78.506	-167.203
Årets resultat		271.578	629.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.578	629.631
I alt		271.578	629.631

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.750	6.535
Varebeholdninger i alt		7.750	6.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.512	308.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.737.715	1.037.880
Andre tilgodehavender		0	30.177
Periodeafgrænsningsposter		25.882	26.016
Tilgodehavender i alt		1.946.109	1.402.931
Likvide beholdninger		584	244.094
Omsætningsaktiver i alt		1.954.443	1.653.560
AKTIVER I ALT		1.954.443	1.653.560

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		869.379	597.801
Egenkapital i alt		909.379	637.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.686	327.931
Skyldig selskabsskat		78.506	158.225
Skyldig moms og afgifter		187.591	221.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		695.281	307.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.064	1.015.759
Gældsforpligtelser i alt		1.045.064	1.015.759
PASSIVER I ALT		1.954.443	1.653.560

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Group Danmark Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2